
מ"מ בוני ישראל יזמות ובניה בע.ד.א:יזם/שם קבלן

31.12.202012,838.40ר בנוי עיקרי לפי שומה נכון ליום "שווי מ:שם ישוב

18,356.08ר בנוי עיקרי לפי שומה עדכנית לצורך בדיקת ההגבלה"שווי מ:מספר מתחם

:הגרלה' מס

172:ד במתחם"מספר יח

87:ד במחיר למשתכן"מספר יח

50.6%:אחוז דירות מחיר למשתכן

שם /מספר

מבנה

מספר 

מגרש 

ע"בתב

מספר 

דירה

טיפוס 

דירה 

(תשריט)

קומה
מספר 

חדרים

שטח 

דירה 

(מטר)

שטח מרפסת 

או שטח /שמש ו

גינה צמודה

שטח 

מחסן

מספר 

חניות

מכירה במסגרת 

מחיר מטרה 

(לא/כן)

מספר מחסןהערותמחיר דירה סופי

12281C2לא5137.6091.717.162קרקע

12282A*101לא373.55107.055.011קרקע

12283B1לא4100.70127.743.641קרקע

12284G15116.6823.165.4221,666,3735כן

12285A1375.0010.323.891898,8114כן

12286E1376.6211.794.031937,6703כן

12287F1495.9710.015.5211,293,9997כן

12288D1498.1217.225.5516לא

12289G25116.6823.165.4221,666,37310כן

122810A2375.0010.323.891898,8119כן

122811E2376.6211.794.031937,6708כן

122812F2495.9710.015.5211,293,99912כן

122813D2498.1217.225.55111לא

122814G35116.6823.165.42215לא

122815A3375.0010.323.891898,81114כן

122816E3376.6211.794.031937,67013כן

122817F3495.9710.015.5211,293,99917כן

122818D3498.1217.225.55116לא

122819G45116.6823.165.42220לא

122820A4375.0010.323.891898,81119כן

122821E4376.6211.794.031937,67018כן

122822F4495.9710.015.5211,293,99922כן

122823D4498.1217.225.55121לא

122824G55116.6823.165.42225לא

122825A5375.0010.323.891898,81124כן

122826E5376.6211.794.03123לא

122827F5495.9710.015.5211,293,99927כן

122828D5498.1217.225.55126לא

122829H66151.0980.556.65230לא

122830A6375.0010.325.351909,53129כן

122831E6376.6211.794.03128לא

122832F6496.1310.015.5211,296,93631כן

122833I75163.9177.565.91233לא

122834E7376.6211.794.90132לא

122835F7496.1310.015.5211,296,93634כן

122836J85143.4357.373.86235לא

122837K85146.4364.126.152102לא

51.4%אחוז דירות מחיר למשתכן בבניין87.47

22281C2לא5137.6091.717.162קרקע

22282A*202לא373.55107.053.641קרקע

22283B1לא4100.70127.743.641קרקע

22284G15116.6823.165.4221,666,3735כן

22285A1375.0010.323.891898,8114כן

22286E1376.6211.794.031937,6703כן

22287F1495.9710.015.5211,293,9997כן

22288D1498.1217.225.5516לא

22289G25116.6823.165.4221,666,37310כן

222810A2375.0010.323.891898,8119כן

222811E2376.6211.794.031937,6708כן

222812F2495.9710.015.5211,293,99912כן

222813D2498.1217.225.55111לא

222814G35116.6823.165.42215לא

222815A3375.0010.323.891898,81114כן

222816E3376.6211.794.031937,67013כן

222817F3495.9710.015.5211,293,99917כן

222818D3498.1217.225.55116לא

222819G45116.6823.165.42220לא

222820A4375.0010.323.891898,81119כן

222821E4376.6211.794.031937,67018כן

222822F4495.9710.015.5211,293,99922כן

לפי מכרז מחיר מטרה- הצהרה על דירות 

שטח דירה ממוצע בבניין

18

קרית גת

2355



222823D4498.1217.225.55121לא

222824G55116.6823.165.42225לא

222825A5375.0010.323.891898,81124כן

222826E5376.6211.794.031937,67023כן

222827F5495.9710.015.5211,293,99927כן

222828D5498.1217.225.55126לא

222829H66151.0980.556.65230לא

222830A6375.0010.325.351909,53129כן

222831E6376.6211.794.03128לא

222832F6496.1310.015.5211,296,93631כן

222833I75163.9177.565.91233לא

222834E7376.6211.794.90132לא

222835F7496.1310.015.5211,296,93634כן

222836J85143.4357.373.86235לא

222837K85146.4364.125.422201לא

54.1%אחוז דירות מחיר למשתכן בבניין86.93

33231L*1לא6143.35144.063.402קרקע

33232M2לא5120.4364.635.442קרקע

33233S1494.6712.206.5211,289,5383כן

33234N15118.1213.105.7721,647,9114כן

33235Q*15126.14155.995.7725לא

33236R1498.412.333.1311,333,8317כן

33237O1376.6911.546.5216לא

33238S2494.6712.074.9521,314,007305כן

33239N25118.1213.105.0421,644,163306כן

332310P2374.9310.093.161890,89910כן

332311Q2375.710.436.011927,832301כן

332312R2498.412.314.3711,342,8268כן

332313O2376.6911.544.1019לא

332314S3494.6712.075.5211,281,480302כן

332315N35118.1213.104.9821,643,854303כן

332316P3374.9310.093.161890,89913כן

332317Q3375.710.435.871926,804304כן

332318R3498.412.314.3711,342,82611כן

332319O3376.6911.544.10112לא

332320S4494.6712.0712.0811,329,64615כן

332321N*45124.9522.3412.6021,806,26016כן

332322T4496.9810.438.2221,371,38818כן

332323R4498.412.315.90114לא

332324O4376.6911.548.22117לא

332325S5494.6712.0712.0821,366,35820כן

332326N*55124.9522.3412.6021,806,26021כן

332327T5496.9810.438.2221,371,38823כן

332328R5498.412.315.90119לא

332329O5376.6911.548.22122לא

332330S6494.6712.0712.0821,366,35825כן

332331N*65124.9522.3412.6021,806,26026כן

332332T6496.9810.438.2221,371,38828כן

332333R6498.412.315.90124לא

332334O6376.6911.548.22127לא

332335S7494.6712.072.7111,260,84830כן

332336N**75120.0040.812.77229לא

332337U75150.00110.414.54232לא

332338O7376.9411.542.77131לא

332339V85164.0054.032.71233לא

332340W8251.6313.502.77134לא

332341X85150.0073.236.88235לא

332342Y95151.1960.366.32237לא

332343Z95150.0077.976.29236לא

53.5%אחוז דירות מחיר למשתכן בבניין99.10

43231AA2252.9110.605.031404לא

43232BB24101.3284.606.102401לא

43233BB24101.3284.774.951402לא

43234AA2253.1110.605.031403לא

43235CC2376.6510.062.941920,6911כן

43236AA3252.9110.602.9412לא

43237DD3497.7012.002.6611,315,7146כן

43238DD3497.7012.002.7211,316,1544כן

43239AA3253.1110.602.6613לא

432310CC3376.6510.062.721919,0765כן

432311EE45157.0066.696.0827לא

432312EE45157.0166.696.2528לא
45.2%אחוז דירות מחיר למשתכן בבניין87.18

53231L*1לא6143.35133.433.402קרקע

53232M2לא5120.4370.845.442קרקע

53233S1494.6712.204.9211,277,790505כן

53234N15118.1313.102.9921,633,7636כן

53235P1375.3310.092.681894,7175כן

53236R1498.7512.334.3711,349,3613כן

53237O1376.6911.544.1014לא

שטח דירה ממוצע בבניין

שטח דירה ממוצע בבניין

שטח דירה ממוצע בבניין



53238S2494.6712.076.5221,325,5347כן

53239N25118.1313.106.5021,651,78910כן

532310Q*25126.52155.995.7728לא

532311R2498.412.313.1311,333,72111כן

532312O2376.6911.545.7719לא

532313S3494.6712.074.8721,313,419502כן

532314N35118.1313.106.9521,654,099503כן

532315P3374.9310.093.161890,89914כן

532316Q3375.710.436.721933,045504כן

532317R3498.412.314.3711,342,82612כן

532318O3376.6911.544.10113לא

532319S4494.6712.076.0221,321,863506כן

532320N45118.1313.104.4621,641,312501כן

532321P4374.9310.093.161890,89917כן

532322Q4375.710.436.041928,052507כן

532323R4498.412.314.37115לא

532324O4376.6911.544.10116לא

532325S5494.6712.076.0721,322,23019כן

532326L56137.2122.346.01220לא

532327T5496.9810.436.5921,359,42022כן

532328R5498.412.315.90118לא

532329O5376.6911.546.01121לא

532330S6494.6712.076.0711,285,51824כן

532331L66137.2122.346.01225לא

532332T6496.9810.436.5921,359,42027כן

532333R6498.412.315.90123לא

532334O6376.6911.546.01126לא

532335S7494.6712.072.7211,260,92129כן

532336N**75120.0040.812.77228לא

532337U75150.00110.414.54231לא

532338O7376.9411.542.77130לא

532339V85164.0054.032.71232לא

532340W8251.6313.502.77133לא

532341X85150.0073.236.88234לא

532342Y95151.1960.366.29236לא

532343Z95150.0077.976.32235לא

95.3050.0%

   

אחוז דירות מחיר למשתכן בבנייןשטח דירה ממוצע בבניין


